

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1

LETTURA ZERO					
NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F1	25/02/2017	-914,730	295,856	122,760	
F2	25/02/2017	-931,065	298,496	124,663	
F5	25/02/2017	-976,820	316,672	119,555	
F7	25/02/2017	-1002,250	330,598	118,771	
F8	25/02/2017	-1020,955	335,969	121,527	
F9	25/02/2017	-1047,123	340,356	117,987	
F4	25/02/2017	-962,766	308,641	119,854	
F3	15/03/2017	-938,425	307,311	122,499	
F6	15/03/2017	-986,022	321,445	117,625	

RILIEVO DEL 15 MARZO 2017					
NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F1	15/03/2017	-914,729	295,856	122,759	
F2	15/03/2017	-931,065	298,497	124,662	
F3	15/03/2017	-938,425	307,311	122,499	LETTURA ZERO
F4	15/03/2017	-962,765	308,642	119,853	
F5	15/03/2017	-976,820	316,673	119,555	
F6	15/03/2017	-986,022	321,445	117,625	LETTURA ZERO
F7	15/03/2017	-1002,249	330,599	118,771	
F8	15/03/2017	-1020,954	335,970	121,527	
F9	15/03/2017	-1047,121	340,357	117,987	

RILIEVO DEL 28 APRILE 2017					
NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F1	28/04/2017	-914,732	295,858	122,761	
F2	28/04/2017	-931,066	298,497	124,663	
F3	28/04/2017	-938,426	307,311	122,500	
F5	28/04/2017	-976,821	316,674	119,555	
F6	28/04/2017	-986,023	321,445	117,626	
F7	28/04/2017	-1002,250	330,599	118,772	
F8	28/04/2017	-1020,955	335,970	121,527	

RILIEVO DEL 25MAGGIO 2017					
NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F1	25/05/2017	-914,731	295,859	122,757	
F2	25/05/2017	-931,066	298,499	124,660	
F3	25/05/2017	-938,426	307,312	122,497	
F4	25/05/2017	-962,769	308,643	119,853	
F5	25/05/2017	-976,821	316,675	119,552	
F6	25/05/2017	-986,024	321,446	117,622	
F7	25/05/2017	-1002,250	330,600	118,768	
F8	25/05/2017	-1020,955	335,969	121,523	
F9	-	-	-	-	-

RILIEVO DEL 13 GIUGNO 2017					
F1	13/06/2017	-914,730	295,859	122,759	
F2	13/06/2017	-931,065	298,499	124,661	
F3	13/06/2017	-938,425	307,312	122,498	
F4	13/06/2017	-962,766	308,642	119,852	
F5	13/06/2017	-976,821	316,674	119,553	
F6	13/06/2017	-986,022	321,446	117,624	
F7	13/06/2017	-1002,249	330,600	118,770	
F8	13/06/2017	-1020,954	335,970	121,525	
F9	13/06/2017	-1047,123	340,358	117,985	

RILIEVO DEL 07 LUGLIO 2017					
F1	07/07/2017	-914,729	295,857	122,759	
F2	07/07/2017	-931,064	298,497	124,662	
F3	07/07/2017	-938,424	307,310	122,499	
F4	07/07/2017	-962,766	308,641	119,853	
F5	07/07/2017	-976,820	316,673	119,554	
F6	07/07/2017	-986,022	321,445	117,625	
F7	07/07/2017	-1002,250	330,599	118,771	
F8	07/07/2017	-1020,954	335,969	121,527	
F9	07/07/2017	-1047,123	340,356	117,985	

RILIEVO DEL 18 AGOSTO 2017					
F1	18/08/2017	-914,729	295,859	122,757	
F2	18/08/2017	-931,064	298,499	124,660	
F3	18/08/2017	-938,424	307,312	122,497	
F4	18/08/2017	-962,766	308,643	119,852	
F5	18/08/2017	-976,820	316,675	119,552	
F6	18/08/2017	-986,022	321,446	117,623	
F7	18/08/2017	-1002,250	330,600	118,769	
F8	18/08/2017	-1020,955	335,971	121,525	
F9	18/08/2017	-1047,123	340,358	117,983	

RILIEVO DEL 11 SETTEMBRE 2017					
F1	11/09/2017	-914,729	295,858	122,757	
F2	11/09/2017	-931,063	298,498	124,660	
F3	11/09/2017	-938,424	307,312	122,496	
F4	11/09/2017	-962,766	308,643	119,854	
F5	11/09/2017	-976,819	316,675	119,552	
F6	11/09/2017	-986,022	321,447	117,623	
F7	11/09/2017	-1002,249	330,601	118,769	
F8	11/09/2017	-1020,954	335,971	121,525	
F9	11/09/2017	-1047,122	340,358	117,984	

RILIEVO DEL 18 OTTOBRE 2017					
F1	18/10/2017	-914,728	295,856	122,757	
F2	18/10/2017	-931,063	298,496	124,659	
F3	18/10/2017	-938,424	307,310	122,496	
F4	18/10/2017	-962,764	308,640	119,854	
F5	18/10/2017	-976,820	316,672	119,552	
F6	18/10/2017	-986,023	321,445	117,623	
F7	18/10/2017	-1002,250	330,599	118,769	
F8	18/10/2017	-1020,955	335,969	121,525	
F9	18/10/2017	-1047,123	340,355	117,984	

RILIEVO DEL 21 NOVEMBRE 2017					
F1	21/11/2017	-914,728	295,855	122,758	
F2	21/11/2017	-931,063	298,495	124,661	
F3	21/11/2017	-938,424	307,309	122,497	
F4	21/11/2017	-962,766	308,640	119,852	
F5	21/11/2017	-976,820	316,672	119,553	
F6	21/11/2017	-986,023	321,444	117,624	
F7	21/11/2017	-1002,251	330,598	118,770	
F8	21/11/2017	-1020,956	335,968	121,526	
F9	21/11/2017	-1047,124	340,355	117,984	

RILIEVO DEL 18 DICEMBRE 2017					
F1	18/12/2017	-914,728	295,854	122,760	
F2	18/12/2017	-931,063	298,494	124,662	
F3	18/12/2017	-938,424	307,309	122,499	
F4	18/12/2017	-962,766	308,641	119,854	
F5	18/12/2017	-976,820	316,672	119,555	
F6	18/12/2017	-986,024	321,445	117,626	
F7	18/12/2017	-1002,251	330,598	118,772	
F8	18/12/2017	-1020,956	335,968	121,528	
F9	18/12/2017	-1047,124	340,355	117,987	

RILIEVO DEL 25 GENNAIO 2018					
F1	25/01/2018	-914,728	295,856	122,760	
F2	25/01/2018	-931,063	298,496	124,663	
F3	25/01/2018	-938,424	307,310	122,500	
F4	25/01/2018	-962,765	308,640	119,854	
F5	25/01/2018	-976,820	316,673	119,556	
F6	25/01/2018	-986,022	321,446	117,626	
F7	25/01/2018	-1002,249	330,599	118,772	
F8	25/01/2018	-1020,955	335,969	121,528	
F9	25/01/2018	-1047,122	340,356	117,987	

RILIEVO DEL 20 FEBBRAIO 2018					
F1	20/02/2018	-914,724	295,860	122,757	
F2	20/02/2018	-931,062	298,499	124,660	
F3	20/02/2018	-938,423	307,312	122,497	
F4	20/02/2018	-962,765	308,643	119,852	
F5	20/02/2018	-976,819	316,674	119,554	
F6	20/02/2018	-986,022	321,447	117,624	
F7	20/02/2018	-1002,249	330,600	118,770	
F8	20/02/2018	-1020,954	335,970	121,526	
F9	20/02/2018	-1047,122	340,357	117,985	

RILIEVO DEL 30 MARZO 2018					
F1	30/03/2018	-914,722	295,862	122,755	
F2	30/03/2018	-931,062	298,500	124,660	
F3	30/03/2018	-938,423	307,314	122,496	
F4	30/03/2018	-962,769	308,647	119,855	
F5	30/03/2018	-976,819	316,676	119,553	
F6	30/03/2018	-986,022	321,448	117,624	
F7	30/03/2018	-1002,249	330,601	118,770	
F8	30/03/2018	-1020,953	335,971	121,525	
F9	30/03/2018	-1047,121	340,358	117,985	

RILIEVO DEL 23-24 APRILE 2018					
F1	23/04/2018	-914,720	295,863	122,752	
F2	23/04/2018	-931,061	298,500	124,660	
F3	23/04/2018	-938,422	307,313	122,495	
F4	23/04/2018	-962,764	308,644	119,849	
F5	24/04/2018	-976,819	316,675	119,552	
F6	24/04/2018	-986,022	321,447	117,623	
F7	24/04/2018	-1002,249	330,601	118,770	
F8	24/04/2018	-1020,954	335,971	121,525	
F9	24/04/2018	-1047,123	340,358	117,984	

RILIEVO 31 MAGGIO 2018					
F1	31/05/2018	-914,704	295,874	122,743	
F2	31/05/2018	-931,056	298,503	124,659	
F3	31/05/2018	-938,420	307,315	122,498	
F4	31/05/2018	-962,762	308,644	119,855	
F5	31/05/2018	-976,819	316,676	119,555	
F6	31/05/2018	-986,022	321,448	117,626	
F7	31/05/2018	-1002,249	330,602	118,772	
F8	31/05/2018	-1020,954	335,972	121,528	
F9	31/05/2018	-1047,123	340,359	117,986	

RILIEVO DEL 27 GIUGNO 2018					
F1	27/06/2018	-914,690	295,892	122,725	
F2	27/06/2018	-931,048	298,510	124,652	
F3	27/06/2018	-938,415	307,318	122,493	
F4	27/06/2018	-962,763	308,644	119,851	
F5	27/06/2018	-976,820	316,675	119,555	
F6	27/06/2018	-986,023	321,446	117,626	
F7	27/06/2018	-1002,250	330,600	118,772	
F8	27/06/2018	-1020,955	335,971	121,528	
F9	27/06/2018	-1047,124	340,357	117,987	

RILIEVO DEL 24 LUGLIO 2018 Ods 303					
F1	24/07/2018	-914,689	295,896	122,720	
F2	24/07/2018	-931,047	298,514	124,647	
F3	24/07/2018	-938,414	307,321	122,489	
F4	24/07/2018	-962,761	308,645	119,852	
F5	24/07/2018	-976,819	316,677	119,552	
F6	24/07/2018	-986,021	321,448	117,624	
F7	24/07/2018	-1002,249	330,602	118,770	
F8	24/07/2018	-1020,954	335,972	121,525	
F9	24/07/2018	-1047,123	340,359	117,984	

RILIEVO DEL 31 LUGLIO 2018					
F1	31/07/2018	-914,689	295,896	122,724	
F2	31/07/2018	-931,047	298,514	124,651	
F3	31/07/2018	-938,414	307,321	122,493	
F4	31/07/2018	-962,757	308,641	119,855	
F5	31/07/2018	-976,819	316,677	119,556	
F6	31/07/2018	-986,022	321,447	117,627	
F7	31/07/2018	-1002,250	330,601	118,773	
F8	31/07/2018	-1020,955	335,972	121,529	
F9	31/07/2018	-1047,125	340,359	117,987	

RILIEVO DEL 20 AGOSTO 2018 Ods 303 e 320					
F1	20/08/2018	-914,688	295,896	122,722	
F2	20/08/2018	-931,046	298,513	124,649	
F3	20/08/2018	-938,413	307,321	122,491	
F4	20/08/2018	-962,762	308,643	119,848	
F5	20/08/2018	-976,818	316,676	119,554	
F6	20/08/2018	-986,021	321,447	117,625	
F7	20/08/2018	-1002,249	330,600	118,772	
F8	20/08/2018	-1020,955	335,972	121,528	
F9	20/08/2018	-1047,123	340,357	117,986	

RILIEVO DEL 30 AGOSTO 2018					
F1	30/08/2018	-914,690	295,890	122,719	
F2	30/08/2018	-931,048	298,508	124,646	
F3	30/08/2018	-938,415	307,316	122,487	
F4	30/08/2018	-962,762	308,640	119,851	
F5	30/08/2018	-976,820	316,671	119,551	
F6	30/08/2018	-986,024	321,443	117,622	
F7	30/08/2018	-1002,252	330,596	118,769	
F8	30/08/2018	-1020,957	335,968	121,525	
F9	30/08/2018	-1047,125	340,355	117,984	

RILIEVO DEL 14 SETTEMBRE 2018					
OdS 303 e 320					
F1	14/09/2018	-914,689	295,897	122,718	
F2	14/09/2018	-931,045	298,514	124,646	
F3	14/09/2018	-938,413	307,322	122,486	
F4	14/09/2018	-962,760	308,644	119,854	
F5	14/09/2018	-976,819	316,676	119,551	
F6	14/09/2018	-986,022	321,447	117,622	
F7	14/09/2018	-1002,250	330,601	118,769	
F8	14/09/2018	-1020,956	335,972	121,524	
F9	14/09/2018	-1047,124	340,358	117,983	

RILIEVO DEL 29 SETTEMBRE 2018					
F1	29/09/2018	-914,689	295,895	122,720	
F2	29/09/2018	-931,046	298,512	124,648	
F3	29/09/2018	-938,413	307,320	122,489	
F4	29/09/2018	-962,765	308,643	119,849	
F5	29/09/2018	-976,820	316,674	119,553	
F6	29/09/2018	-986,024	321,446	117,624	
F7	29/09/2018	-1002,250	330,601	118,771	
F8	29/09/2018	-1020,956	335,972	121,526	
F9	29/09/2018	-1047,123	340,357	117,984	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F1

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F1	25/02/2017	-914,730	295,856	122,760	X	X	LETTURA ZERO
F1	15/03/2017	-914,729	295,856	122,759	0,001	0,001	
F1	28/04/2017	-914,732	295,858	122,761	0,003	-0,001	
F1	25/05/2017	-914,731	295,859	122,757	0,003	0,003	
F1	13/06/2017	-914,730	295,859	122,759	0,003	0,001	
F1	07/07/2017	-914,729	295,857	122,759	0,001	0,001	
F1	18/08/2017	-914,729	295,859	122,757	0,003	0,003	
F1	11/09/2017	-914,729	295,858	122,757	0,002	0,003	
F1	18/10/2017	-914,728	295,856	122,757	0,002	0,003	
F1	21/11/2017	-914,728	295,855	122,758	0,002	0,002	
F1	18/12/2017	-914,728	295,854	122,760	0,003	0,000	
F1	25/01/2018	-914,728	295,856	122,760	0,002	0,000	
F1	20/02/2018	-914,724	295,860	122,757	0,007	0,003	
F1	30/03/2018	-914,722	295,862	122,755	0,010	0,005	
F1	23/04/2018	-914,720	295,863	122,752	0,012	0,008	
F1	31/05/2018	-914,704	295,874	122,743	0,032	0,017	
F1	27/06/2018	-914,690	295,892	122,725	0,054	0,035	
F1	24/07/2018	-914,689	295,896	122,720	0,057	0,040	
F1	31/07/2018	-914,689	295,896	122,724	0,057	0,036	
F1	20/08/2018	-914,688	295,896	122,722	0,058	0,038	
F1	30/08/2018	-914,690	295,890	122,719	0,052	0,041	
F1	14/09/2018	-914,689	295,897	122,718	0,058	0,042	
F1	29/09/2018	-914,689	295,895	122,720	0,057	0,040	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F2

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F2	25/02/2017	-931,065	298,496	124,663	X	X	LETTURA ZERO
F2	15/03/2017	-931,065	298,497	124,662	0,001	0,001	
F2	28/04/2017	-931,066	298,497	124,663	0,001	0,000	
F2	25/05/2017	-931,066	298,499	124,660	0,003	0,003	
F2	13/06/2017	-931,065	298,499	124,661	0,003	0,002	
F2	07/07/2017	-931,064	298,497	124,662	0,001	0,001	
F2	18/08/2017	-931,064	298,499	124,660	0,003	0,003	
F2	11/09/2017	-931,063	298,498	124,660	0,003	0,003	
F2	18/10/2017	-931,063	298,496	124,659	0,002	0,004	
F2	21/11/2017	-931,063	298,495	124,661	0,002	0,002	
F2	18/12/2017	-931,063	298,494	124,662	0,003	0,001	
F2	25/01/2018	-931,063	298,496	124,663	0,002	0,000	
F2	20/02/2018	-931,062	298,499	124,660	0,004	0,003	
F2	30/03/2018	-931,062	298,500	124,660	0,005	0,003	
F2	23/04/2018	-931,061	298,500	124,660	0,006	0,003	
F2	31/05/2018	-931,056	298,503	124,659	0,011	0,004	
F2	27/06/2018	-931,048	298,510	124,652	0,022	0,011	
F2	24/07/2018	-931,047	298,514	124,647	0,025	0,016	
F2	31/07/2018	-931,047	298,514	124,651	0,025	0,012	
F2	20/08/2018	-931,046	298,513	124,649	0,025	0,014	
F2	30/08/2018	-931,048	298,508	124,646	0,021	0,017	
F2	14/09/2018	-931,045	298,514	124,646	0,027	0,017	
F2	29/09/2018	-931,046	298,512	124,648	0,025	0,015	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F3

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F3	15/03/2017	-938,425	307,311	122,499	X	X	LETTURA ZERO
F3	28/04/2017	-938,426	307,311	122,500	0,001	-0,001	
F3	25/05/2017	-938,426	307,312	122,497	0,001	0,002	
F3	13/06/2017	-938,425	307,312	122,498	0,001	0,001	
F3	07/07/2017	-938,424	307,310	122,499	0,001	0,000	
F3	18/08/2017	-938,424	307,312	122,497	0,001	0,002	
F3	11/09/2017	-938,424	307,312	122,496	0,001	0,003	
F3	18/10/2017	-938,424	307,310	122,496	0,001	0,003	
F3	21/11/2017	-938,424	307,309	122,497	0,002	0,002	
F3	18/12/2017	-938,424	307,309	122,499	0,002	0,000	
F3	25/01/2018	-938,424	307,310	122,500	0,001	-0,001	
F3	20/02/2018	-938,423	307,312	122,497	0,002	0,002	
F3	30/03/2018	-938,423	307,314	122,496	0,004	0,003	
F3	23/04/2018	-938,422	307,313	122,495	0,004	0,004	
F3	31/05/2018	-938,420	307,315	122,498	0,006	0,001	
F3	27/06/2018	-938,415	307,318	122,493	0,012	0,006	
F3	24/07/2018	-938,414	307,321	122,489	0,015	0,010	
F3	31/07/2018	-938,414	307,321	122,493	0,015	0,006	
F3	20/08/2018	-938,413	307,321	122,491	0,016	0,008	
F3	30/08/2018	-938,415	307,316	122,487	0,011	0,012	
F3	14/09/2018	-938,413	307,322	122,486	0,016	0,013	
F3	29/09/2018	-938,413	307,320	122,489	0,015	0,010	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F4

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F4	25/02/2017	-962,766	308,641	119,854	X	X	LETTURA ZERO
F4	15/03/2017	-962,765	308,642	119,853	0,001	0,001	
F4	25/05/2017	-962,769	308,643	119,853	0,004	0,001	
F4	13/06/2017	-962,766	308,642	119,852	0,001	0,002	
F4	07/07/2017	-962,766	308,641	119,853	0,000	0,001	
F4	18/08/2017	-962,766	308,643	119,852	0,002	0,002	
F4	11/09/2017	-962,766	308,643	119,854	0,002	0,000	
F4	18/10/2017	-962,764	308,640	119,854	0,002	0,000	
F4	21/11/2017	-962,766	308,640	119,852	0,001	0,002	
F4	18/12/2017	-962,766	308,641	119,854	0,000	0,000	
F4	25/01/2018	-962,765	308,640	119,854	0,001	0,000	
F4	20/02/2018	-962,765	308,643	119,852	0,002	0,002	
F4	30/03/2018	-962,769	308,647	119,855	0,007	-0,001	
F4	23/04/2018	-962,764	308,644	119,849	0,004	0,005	
F4	31/05/2018	-962,762	308,644	119,855	0,005	-0,001	
F4	27/06/2018	-962,763	308,644	119,851	0,004	0,003	
F4	24/07/2018	-962,761	308,645	119,852	0,006	0,002	
F4	31/07/2018	-962,757	308,641	119,855	0,009	-0,001	
F4	20/08/2018	-962,762	308,643	119,848	0,004	0,006	
F4	30/08/2018	-962,762	308,640	119,851	0,004	0,003	
F4	14/09/2018	-962,760	308,644	119,854	0,007	0,000	
F4	29/09/2018	-962,765	308,643	119,849	0,002	0,005	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F5

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F5	25/02/2017	-976,820	316,672	119,555	X	X	LETTURA ZERO
F5	15/03/2017	-976,820	316,673	119,555	0,001	0,000	
F5	28/04/2017	-976,821	316,674	119,555	0,002	0,000	
F5	25/05/2017	-976,821	316,675	119,552	0,003	0,003	
F5	13/06/2017	-976,821	316,674	119,553	0,002	0,002	
F5	07/07/2017	-976,820	316,673	119,554	0,001	0,001	
F5	18/08/2017	-976,820	316,675	119,552	0,003	0,003	
F5	11/09/2017	-976,819	316,675	119,552	0,003	0,003	
F5	18/10/2017	-976,820	316,672	119,552	0,000	0,003	
F5	21/11/2017	-976,820	316,672	119,553	0,000	0,002	
F5	18/12/2017	-976,820	316,672	119,555	0,000	0,000	
F5	25/01/2018	-976,820	316,673	119,556	0,001	-0,001	
F5	20/02/2018	-976,819	316,674	119,554	0,002	0,001	
F5	30/03/2018	-976,819	316,676	119,553	0,004	0,002	
F5	24/04/2018	-976,819	316,675	119,552	0,003	0,003	
F5	31/05/2018	-976,819	316,676	119,555	0,004	0,000	
F5	27/06/2018	-976,820	316,675	119,555	0,003	0,000	
F5	24/07/2018	-976,819	316,677	119,552	0,005	0,003	
F5	31/07/2018	-976,819	316,677	119,556	0,005	-0,001	
F5	20/08/2018	-976,818	316,676	119,554	0,004	0,001	
F5	30/08/2018	-976,820	316,671	119,551	0,001	0,004	
F5	14/09/2018	-976,819	316,676	119,551	0,004	0,004	
F5	29/09/2018	-976,820	316,674	119,553	0,002	0,002	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F6

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F6	15/03/2017	-986,022	321,445	117,625	X	X	LETTURA ZERO
F6	28/04/2017	-986,023	321,445	117,626	0,001	-0,001	
F6	25/05/2017	-986,024	321,446	117,622	0,002	0,003	
F6	13/06/2017	-986,022	321,446	117,624	0,001	0,001	
F6	07/07/2017	-986,022	321,445	117,625	0,000	0,000	
F6	18/08/2017	-986,022	321,446	117,623	0,001	0,002	
F6	11/09/2017	-986,022	321,447	117,623	0,002	0,002	
F6	18/10/2017	-986,023	321,445	117,623	0,001	0,002	
F6	21/11/2017	-986,023	321,444	117,624	0,001	0,001	
F6	18/12/2017	-986,024	321,445	117,626	0,002	-0,001	
F6	25/01/2018	-986,022	321,446	117,626	0,001	-0,001	
F6	20/02/2018	-986,022	321,447	117,624	0,002	0,001	
F6	30/03/2018	-986,022	321,448	117,624	0,003	0,001	
F6	24/04/2018	-986,022	321,447	117,623	0,002	0,002	
F6	31/05/2018	-986,022	321,448	117,626	0,003	-0,001	
F6	27/06/2018	-986,023	321,446	117,626	0,001	-0,001	
F6	24/07/2018	-986,022	321,447	117,627	0,002	-0,002	
F6	31/07/2018	-986,022	321,447	117,627	0,002	-0,002	
F6	20/08/2018	-986,021	321,447	117,625	0,002	0,000	
F6	30/08/2018	-986,024	321,443	117,622	0,003	0,003	
F6	14/09/2018	-986,022	321,447	117,622	0,002	0,003	
F6	29/09/2018	-986,024	321,446	117,624	0,002	0,001	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F7

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F7	25/02/2017	-1002,250	330,598	118,771	X	X	LETTURA ZERO
F7	15/03/2017	-1002,249	330,599	118,771	0,001	0,000	
F7	28/04/2017	-1002,250	330,599	118,772	0,001	-0,001	
F7	25/05/2017	-1002,250	330,600	118,768	0,002	0,003	
F7	13/06/2017	-1002,249	330,600	118,770	0,002	0,001	
F7	07/07/2017	-1002,250	330,599	118,771	0,001	0,000	
F7	18/08/2017	-1002,250	330,600	118,769	0,002	0,002	
F7	11/09/2017	-1002,249	330,601	118,769	0,003	0,002	
F7	18/10/2017	-1002,250	330,599	118,769	0,001	0,002	
F7	21/11/2017	-1002,251	330,598	118,770	0,001	0,001	
F7	18/12/2017	-1002,251	330,598	118,772	0,001	-0,001	
F7	25/01/2018	-1002,249	330,599	118,772	0,001	-0,001	
F7	20/02/2018	-1002,249	330,600	118,770	0,002	0,001	
F7	30/03/2018	-1002,249	330,601	118,770	0,003	0,001	
F7	24/04/2018	-1002,249	330,601	118,770	0,003	0,001	
F7	31/05/2018	-1002,249	330,602	118,772	0,004	-0,001	
F7	27/06/2018	-1002,250	330,600	118,772	0,002	-0,001	
F7	24/07/2018	-1002,250	330,601	118,773	0,003	-0,002	
F7	31/07/2018	-1002,250	330,601	118,773	0,003	-0,002	
F7	20/08/2018	-1002,249	330,600	118,772	0,002	-0,001	
F7	30/08/2018	-1002,252	330,596	118,769	0,003	0,002	
F7	14/09/2018	-1002,250	330,601	118,769	0,003	0,002	
F7	29/09/2018	-1002,250	330,601	118,771	0,003	0,000	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F8

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F8	25/02/2017	-1020,955	335,969	121,527	X	X	LETTURA ZERO
F8	15/03/2017	-1020,954	335,97	121,527	0,001	0,000	
F8	28/04/2017	-1020,955	335,970	121,527	0,001	0,000	
F8	25/05/2017	-1020,955	335,969	121,523	0,000	0,004	
F8	13/06/2017	-1020,954	335,970	121,525	0,001	0,002	
F8	07/07/2017	-1020,954	335,969	121,527	0,001	0,000	
F8	18/08/2017	-1020,955	335,971	121,525	0,002	0,002	
F8	11/09/2017	-1020,954	335,971	121,525	0,002	0,002	
F8	18/10/2017	-1020,955	335,969	121,525	0,000	0,002	
F8	21/11/2017	-1020,956	335,968	121,526	0,001	0,001	
F8	18/12/2017	-1020,956	335,968	121,528	0,001	-0,001	
F8	25/01/2018	-1020,955	335,969	121,528	0,000	-0,001	
F8	20/02/2018	-1020,954	335,970	121,526	0,001	0,001	
F8	30/03/2018	-1020,953	335,971	121,525	0,003	0,002	
F8	24/04/2018	-1020,954	335,971	121,525	0,002	0,002	
F8	31/05/2018	-1020,954	335,972	121,528	0,003	-0,001	
F8	27/06/2018	-1020,955	335,971	121,528	0,002	-0,001	
F8	24/07/2018	-1020,954	335,972	121,525	0,003	0,002	
F8	31/07/2018	-1020,955	335,972	121,529	0,003	-0,002	
F8	20/08/2018	-1020,955	335,972	121,528	0,003	-0,001	
F8	30/08/2018	-1020,957	335,968	121,525	0,002	0,002	
F8	14/09/2018	-1020,956	335,972	121,524	0,003	0,003	
F8	29/09/2018	-1020,956	335,972	121,526	0,003	0,001	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI
FABBRICATI GRUPPO 1 - MIRA F9

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F9	25/02/2017	-1047,123	340,356	117,987	X	X	LETTURA ZERO
F9	15/03/2017	-1047,121	340,357	117,987	0,002	0,000	
F9	13/06/2017	-1047,123	340,358	117,985	0,002	0,002	
F9	07/07/2017	-1047,123	340,356	117,985	0,000	0,002	
F9	18/08/2017	-1047,123	340,358	117,983	0,002	0,004	
F9	11/09/2017	-1047,122	340,358	117,984	0,002	0,003	
F9	18/10/2017	-1047,123	340,355	117,984	0,001	0,003	
F9	21/11/2017	-1047,124	340,355	117,984	0,001	0,003	
F9	18/12/2017	-1047,124	340,355	117,987	0,001	0,000	
F9	25/01/2018	-1047,122	340,356	117,987	0,001	0,000	
F9	20/02/2018	-1047,122	340,357	117,985	0,001	0,002	
F9	30/03/2018	-1047,121	340,358	117,985	0,003	0,002	
F9	24/04/2018	-1047,123	340,358	117,984	0,002	0,003	
F9	31/05/2018	-1047,123	340,359	117,986	0,003	0,001	
F9	27/06/2018	-1047,124	340,357	117,987	0,001	0,000	
F8	24/07/2018	-1020,954	335,972	121,525	0,003	0,002	
F9	31/07/2018	-1047,125	340,359	117,987	0,004	0,000	
F9	20/08/2018	-1047,123	340,357	117,986	0,001	0,001	
F9	30/08/2018	-1047,125	340,355	117,984	0,002	0,003	
F9	14/09/2018	-1047,124	340,358	117,983	0,002	0,004	
F9	29/09/2018	-1047,123	340,357	117,984	0,001	0,003	